



LEYLA DANESSA WONG VILLAVICENCIO

PERFIL

Entusiasta y confiable, dedicada a ofrecer un excelente servicio al cliente, y a la empresa. Organizada, orientada al detalle y con experiencia en la administración adecuada de las cuentas diarias y la gestión del inventario.

Amplia experiencia en funciones de cobro, atención al cliente y manejo de caja. Rapidez y amabilidad en la atención al público .

APTITUDES

- Excelente capacidad de organización
- Excelentes dotes de atención al cliente
- Gran habilidad para las matemáticas
- Capacidad de trabajo en equipo
- Habilidades de multitarea
- Honestidad e integridad

CONTATO:

Nombres: Leyla Danessa

Apellidos: Wong Villavicencio

Edad: 32

E-mail: wongleyla19@gmail.com

Teléfono: 989995476

Dirección : San Martín de Porres

EDUCACIÓN

Nuestra Señora de Fátima - 1995 - 2005

- Secundaria completa

Lasertec - 2006-2007

- Informática

EXPERIENCIA LABORAL

Supermecardos Pirámide 2010 - 2012

Cajera

- Registro de pagos en caja mediante el uso de diferentes dispositivos electrónicos y digitales.
- Contabilidad y cierre diario de caja.
- Gestión de devoluciones y cambios.
- Apertura y cierre de caja
- Conocimientos básicos de contabilidad
- Atención al cliente

Chifa Polleria Hong Kong 2014 - 2019

Cajera

- Atención al cliente
- Cobro de productos en caja en periodos de máxima actividad.
- Apertura y cierre de caja
- Manejo de dinero en efectivo
- Procesamiento de pagos con tarjeta de crédito

IDIOMAS

Español

Chino cantones - Básico

REFERENCIAS

Merlí Analia Villavicencio Huayambal - 991627156